Prefeitura
Municipal de

o
Abreu

Quem trabalha ou estudo, Deus ajuda!

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU
CNPJ n° 06.553.630/0001-70 — Fone: (89) 3588-1106
Rua  Lino  Ribeiro Soares, 75— Centro.
CEP 64780-000 — Anísio de Abreu — Piauí

PORTARIA N° 036/2018, Anísio de Abreu/PI, 02 de Janeiro de 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU, ESTADO DO PIAUÍ,
no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o artigo 37, II da
Constituição Federal.

RESOLVE:

Artigo 1° - Nomear o Sr°:  WELLINGTON  DOS SANTOS SOUZA, inscrito no
CPF sob n°: 035.276.723-54 e portador do RG no. 2.845.540 SSP/PI, para exercer o
cargo de provimento em comissão de Assessor Nível I, pela Secretaria Municipal
de infraestrutura, Defesa Civil e Meio Ambiente da Prefeitura Municipal de Anísio
de Abreu/PI.

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as
disposições em contrário.

Dê-se Ciência,
Publique-se e

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Anísio de Abreu/PI, em 02 de Janeiro de 2018.

Raimundo N 	tu es Ribeiro
Prefeito M mcipal

Maria
dãe;,•ad,,,*

Miranda Dias
Chefe de Gabinete

~I,4004&E4if 'TI~EPOETE COLETIVO
RENG11449R41480 	 1Z •

IT/

40410-
• .•

•mor...-•••••rmo. www-srow-,K...a
••••••1' J.,/•
mmuluarac+,..mma .
• ffil.•1111~•••••

4ffi 	•ffi
• •

/ffil •
I•M••••W 10I
4.ing.
UM« 	1 _II«

.1e•I' MOM!

-11=•11!

VIIIM•11•1.

&.•44f 	11.1444.4 	41.44..«.... 	sr- r• • 	d •

	 /

_

ra; 	Ateneimerito BEI 4004 0001  (Capitals  0800 729 0001 (Demais rocalidades)

Este cm-too e emitido
Brasil S.A. Se encont-- 	,
ontrog.ar 	r,,a1,111wr '9êflCifl SC

E”

4

-

- 	•(:.5 	r.` 3 	I -

'fALiDA  EM TO-DO O TERM Tt94410.t4Ac ioNA L
;;ATA  DE 2.845.540 	 03/06

• ••

LI-?,11,-›TON - DOS SAN.

-

DATA DE NASCim-E

RAINI-UNDO:
_

w-• r.-.-,,,,,,,,,,;(,,„; 	. 	_ 	.........__„-,...;,--,_

• :.---,- RT . ii',.s.̂k SC . ,td.ifil-4"..k.::4::',0 F 58  	m- c--,--E<P ANÍSTO -1~) PT 31/trr,w4,7 _..........
,  -,_..... , = ; 	-- _

"  	 LE: N°7.116 DE 29,QM

PIA4:1°:

mAr4-nt-.;

QDJTE DITAS DF,:_ _SOUZA

CARTEIRA DE IDENTIOADE

AG= 97

Nome/Razão Social/Endereço
WELINGTON DOS SANTOS SOUZA

IA

AVE  CAP  MANOEL LUIZ, 5/N
CENTRO
NISIO DE ABREU 64780000

kdJA "W,(V1 Nome do Serviço

AG= 97  Á AGESPISA
A53050 Esgotos do  Piaui  S/A

Atendimentono C0.U.00, 08000 86 8888

insa#00
7 1 04 0421 0010-000

Referência
NOV/2017

~dada
2693111-7  Ret

Categories de Um

I
Com.Ind.

1 	I
MI.

1,11
2,52
1,60

3Z,14 ((MAL A
PAGAR (RS)

4 AGESPIS
Aguas e Esgotos do  Neu"!  &A

A

•••
Av. Marechal Castelo Branco, 101 -  Norte -  Teresina  -  PI

inscrição Estadual: 19.301.656-7 / CNP1: 06.845.747/0001-27
Internet  www.agespisa.com.br  '

Atendimento ao Consumidor: 08000 86 8888

Fatura Mensal
. Ref erência

2693111-7

. %/10/2017 30/11/2017 31

COMMIONO ~1411d0

10

45-LACREVIOLADO

05d. Responsável

923333959

ConsFlimAgue

COMP.  da  Tarifa
01

Cons. Fba Emote ~ea ~no

10

Consumo

1

Ç.
Laitur. 	Cantor

10/17 	394

6/17 	394

7/17 	394

8/17 	354

9/17 	394

Historic° de Consume

• 11/17 	395

no 	Osom
45
16

O 45
0 	16
O 45
O 45
1 	45

mscroo

7 1 04 0421 0010-000

04,4,

3/1

Situação
Ague/Esioto

Period o O,. Con, n

SCRIC 	r/ILLIR.a

MULTA IMPONTUALIDADE 001/001
JUROS DE MORA 001/001
MANUTENCAO HIDROMETRO

10/12/201
TO! CONTAS: 3 VALOR.

CONFORME LEI FEDERAL 11.445/2007 0 ERVICO  SERA  SUSPENSO 30
DIAS APOS VENCIMENTO.

1111.2=6223229~~2P22~~EIP Parametros 	 ats 	Esc e

kNAWSPISA  MAO  VAI MAIS MANTER SERVICO DE ENTREGA DE CONTA
ALTERNATIVA. RETIRE 2 VIA  SITE  WWW.AGESPISA.COM.BR.
EVITE JOGAR LIXO NA REDE COLETORA. ESGOTO COLETADO PELA AGES
PISA RECEBE PROCESSO DE TRATAMENTO ANTES DA DESTINACAO FINAL

VENCIMENTO
. 	10/1272017 .

826200000006,ãa-24~18,7-2 6933117117A-8 17.00033000.1-9

111111111111111111111111111111111

VEINICSIVIE IV1"0 .
. 	 .

TOTAL A PAGAR (RS - -
14

III II II

NO V/ 2017

Valor  Maximo  Permitido 	 60 	is 	5,0 	5,009,5 	0,3 	,Ausente 	Ausente

NO  Minima  de Amostras Exigidas

Ng  Amostras Realizadas

.tigArriostraquAtendelegisla0o
'

ValorMécho
1.55 0.00 1.12 6.00 0.55 0.00 0.00

PRESERVE A QUALIDADE DA AGUA, LAVE OS RESERVATORAOS SEMESTRALMENTE,
Csmdudlo

Hidremetro

YlON397933

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4